Победителем Акции, занявшим третье призовое место, в соответствии с условиями п. 4.5. настоящих 

Правил.  По истечении указанного в настоящем пункте срока сертификат утрачивает свою силу. 

4.5.2. Сертификат Основного Партнера Акции «VIP-zal.ru» представляет собой электронный сертификат 

номинальной стоимостью 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей, дающий возможность десяти 

посещений бизнес-залов, список которых приведен на сайте https://persona.aero/services, после 

осуществления его активации в соответствии с условиями п. 4.5.4. настоящих Правил. 

4.5.3. Для возможности использования сертификата Основного Партнера Акции «VIP-zal.ru» Победителем

[...]

адресу электронной почты, указанному в качестве контактной информации в личном кабинете 

соответствующего Участника Программы (Победителя Акции) на сайте https://www.aeroflot.ru.   

4.9.1. Сертификат Основного Партнера Акции «Отель «Ривьера» представляет собой электронный 

сертификат номинальной стоимостью 45 000 (Сорок пять тысяч) рублей, дающий возможность 

проживания в отеле «Ривьера» на двоих длительностью 3 дня / 2 ночи в период с 01 июля 2026 года 

по 27 декабря 2026 года (включительно) по выбору Победителя Акции, занявшего седьмое призовое 

место, при условии наличия свободного номера соответствующей категории, указанного в п.

[...]

адресу электронной почты, указанному в качестве контактной информации в его личном кабинете 

Участника Программы на сайте https://www.aeroflot.ru. 

4.11.1. Сертификат Основного Партнера Акции «Dream Aero» представляет собой электронный сертификат 

номинальной стоимостью 16 490 (Шестнадцать тысяч четыреста девяносто) рублей, 

предоставляющий возможность совершить занятие длительностью 1 (один) час на одном из 

авиатренажеров Основного Партнера Акции «Dream Aero», расположенных по адресам, 

приведенным на сайте https://dream-aero.ru/msk/contacts.  

4.11.2. Срок действия Сертификата Основного Партнера Акции «Dream Aero»: